

4T Ejendomsinvest Tyskland ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32451845

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4T Ejendomsinvest Tyskland ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32451845

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 69 t.kr., mod et overskud på 6.501 t.kr. sidste år. Dette anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(51.566)	2.342.681
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		556.517	4.935.175
Driftsresultat		504.951	7.277.856
Andre finansielle indtægter	1	20.060	13.774
Andre finansielle omkostninger		(142.311)	(67.898)
Resultat før skat		382.700	7.223.732
Skat af årets resultat	2	(456.718)	(723.000)
Årets resultat		(74.018)	6.500.732
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.600.000	0
Overført resultat		(3.674.018)	3.100.732
		(74.018)	6.500.732

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		4.600.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	4.600.000	8.500.000
Anlægsaktiver		4.600.000	8.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521.550	474.021
Andre tilgodehavender		73	3.497.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.939	2.939
Tilgodehavender		524.562	3.974.270
Likvide beholdninger		893.823	8.480
Omsætningsaktiver		1.418.385	3.982.750
Aktiver		6.018.385	12.482.750

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		860.293	4.534.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.400.000</u>
Egenkapital		<u>985.293</u>	<u>8.059.311</u>
Udskudt skat		<u>545.000</u>	<u>994.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>545.000</u>	<u>994.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	5.000
Skyldig selskabsskat		906.000	0
Anden gæld		<u>3.562.092</u>	<u>3.424.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.488.092</u>	<u>3.429.439</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.488.092</u>	<u>3.429.439</u>
Passiver		<u>6.018.385</u>	<u>12.482.750</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.534.311	0	3.400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.400.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.600.000)	0
Årets resultat	0	(3.674.018)	3.600.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	860.293	0	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				8.059.311
Udbetalt ordinært udbytte				(3.400.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(3.600.000)
Årets resultat				(74.018)
Egenkapital ultimo				985.293

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.060	13.774
	20.060	13.774
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	905.718	0
Ændring af udskudt skat	(449.000)	723.000
	456.718	723.000
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.758.709
Afgange		(806.631)
Kostpris ultimo		952.078
Opskrivninger primo		6.741.291
Årets opskrivninger		556.517
Tilbageførsel ved afgang		(3.649.886)
Opskrivninger ultimo		3.647.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.600.000

Selskabets investeringsejendom består pr. 31.12.2018 af 1 boligejendom, beliggende i Berlin, Tyskland på i alt 84 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Da der er tale om udlejningsejendomme, beliggende i Berlin, Tyskland, er der anvendt værdiansættelse ud fra salg foretaget i 2018 til 7.390 EUR/m².

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 10.10.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
